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Polak nagrodzony Rising Star Award

Dr hab. Jakub Fichna - przewodniczący Akademii Młodych Uczonych - otrzymał Rising Star
Award, nagrodę przyznawaną przez Komitety Narodowy i Naukowy United European
Gastroenterology. Jest pierwszym Polakiem, który otrzymał tę nagrodę.
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Nagroda Rising Star przyznawana jest corocznie 8-10 naukowcom zajmującym się badaniami
klinicznymi, o udokumentowanym międzynarodowym dorobku, prowadzącym badania wysokiej
jakości i wykazującym się niezależnością naukową.

 

W 2015 roku wyróżniono 8 osób z Niemiec, Polski, Szwecji, Holandii i Belgii. Dr hab. n. med. Jakub
Fichna jest pierwszym Polakiem, który otrzymał UEG Rising Star Award.

 

Fichna jest profesorem nadzwyczajnym i kierownikiem Zakładu Biochemii Uniwersytetu Medycznego
w Łodzi. Pełni też funkcję przewodniczącego Akademii Młodych Uczonych Polskiej Akademii Nauk.
Tematykę jego pracy badawczej stanowią zagadnienia z zakresu fizjologii i patofizjologii układu
pokarmowego. Zajmuje się projektowaniem i syntezą nowych, potencjalnych leków, określaniem ich
właściwości biologicznych, jak i badaniem mechanizmów leżących u podstaw chorób zapalnych
i czynnościowych przewodu pokarmowego.

Źródło: www.naukawpolsce.pap.pl
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Zdrowych i Pogodnych Świąt Bożego
Narodzenia
Najserdeczniejsze życzenia zdrowych, radosnych i pogodnych Świąt Bożego Narodzenia.

 
23-12-2024

Zapraszamy na wyjątkową edycję Targów PCI
Days 2025!
Odbędą się one w dniach 11-13 czerwca w Expo XXI w Warszawie.
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Zawał już dawno przestał być chorobą
mężczyzn
Kobiety często nie czują typowych bólów co skutkuje gorszymi wynikami.
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Świąteczna apteczka
Szczypta umiaru i coś na zgagę
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Radioaktywny pluton się nie ukryje
Naukowcy znajdują go nawet na lodowcach
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Złoty Medal Chemii przyznany po raz 14
Wyłoniono autorów najlepszych prac licencjackich i inżynierskich.
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Polacy są umiarkowanie prospołeczni
Polacy chcą wspierać materialnie.

 
23-12-2024

Związek między traumą z dzieciństwa a
zespołem jelita drażliwego
Pokazały badania polskich naukowców.

Informacje dnia:  Zdrowych i Pogodnych Świąt Bożego Narodzenia Zapraszamy na wyjątkową
edycję Targów PCI Days 2025! Zawał już dawno przestał być chorobą mężczyzn Świąteczna apteczka
Radioaktywny pluton się nie ukryje Złoty Medal Chemii przyznany po raz 14 Zdrowych i Pogodnych
Świąt Bożego Narodzenia Zapraszamy na wyjątkową edycję Targów PCI Days 2025! Zawał już
dawno przestał być chorobą mężczyzn Świąteczna apteczka Radioaktywny pluton się nie ukryje Złoty
Medal Chemii przyznany po raz 14 Zdrowych i Pogodnych Świąt Bożego Narodzenia Zapraszamy na
wyjątkową edycję Targów PCI Days 2025! Zawał już dawno przestał być chorobą mężczyzn
Świąteczna apteczka Radioaktywny pluton się nie ukryje Złoty Medal Chemii przyznany po raz 14  
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